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Sanofi-aventis basın bülteni 

1 Eylül 2010 

 
 

 

Sanofi-aventis’te yeni atamalar… 
 

Sanofi-aventis Finans ve İdare Direktörü  
 
Ağustos ayı itibariyle sanofi-aventis Grup Finans ve İdare Direktörlüğü’ne François Gout göreve 

başladı.  

 

Sanofi-aventis Grubu bünyesindeki 18 yıllık etkileyici kariyer yaşamına İç Denetim ile başlayan 

Gout, daha sonra sırasıyla Latin Amerika, Afrika ve Ortadoğu, Asya ve Ortadoğu bölgeleri bütçe 

kontrol uzmanı olarak çalıştı. 2000 yılında Amerika’ya Bütçe Planlama ve Analiz Direktörü olarak 

atanan Gout, 2002 itibariyle Paris’te ARGE Bütçe Kontrol ve Finans İdare fonksiyonlarında çeşitli 

pozisyonlarda görev aldı. Gout, son olarak Avustralya ve Yeni Zelanda Finans ve İdare Direktörü 

olarak görev yaptı. 

 

François Gout evli ve 2 çocuk babasıdır.  
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Sanofi-aventis Pazarlama Direktörü  
 

Sanofi-aventis Pazarlama Direktörliğü’ne Tolga Tangüler atandı. Eylül ayı itibariyle göreve 

başlayacak olan Tangüler, 15 yılı aşkın bir süredir, çok uluslu şirketlerde pazarlama ve 

pazarlama yönetimi alanlarında görev alıyor.  

Tangüler 1999 yılında adım attığı ilaç sektöründe uzman/hastane, birinci basamak, 

kardiyovasküler, MSS, diyabet, endokronoloji, anti-enfektif, solunum/alerji, göz vb uzmanlık 

alanlarında çeşitli pazarlama pozisyonlarında çalıştı. İlaç sektöründeki kariyerine, 1999 yılında 

MSD’de pazarlama bölümünde Yönetici Adayı (MT) olarak başlayan Tolga Tangüler, çalışma 

hayatına Sanofi Synthelabo ABD’de, Pazarlama Müdürü olarak devam etti.  

Tangüler, 2003 yılı itibariyle Pfizer’de Kıdemli Pazarlama Müdürü olarak çalışmaya başladı. 

Pfizer’deki kariyerine sırasıyla Türkiye-Afrika ve Orta Asya, Kanada-Latin Amerika-Afrika ve 

Orta Doğu bölgelerinden sorumlu Pazarlama Direktörü olarak devam etti. 2007-2009 yılları 

arasında Pfizer-Finlandiya’da Pazarlama Direktörlüğü görevinde bulunan Tangüler, son olarak 

yine aynı organizasyonda Uzman Tedavi grubu BU Direktörü olarak görev aldı. 

Aynı zamanda CRM, tüketici sağlığı pazarlaması, kanal yönetimi, dağıtım ve eczane 

konularında da deneyime sahip olan Tolga Tangüler, İstanbul Üniversitesi Ekonomi bölümü 

mezunu olup; ayrıca Michigan State Üniversitesi’nden İşletme yüksek lisans (MBA) diplomasına 

sahip. 

 
 
 

 
 
Sanofi-aventis Hakkında 
Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan sanofi-aventis, tüm insanların yaşamını iyileştirmek 
için tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi-aventis Paris (EURONEXT: SAN) ve 
New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


